



## TURUN SEUDUN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2015	2016	2017**	2018	2019	
Korkokate	30 590	29 428	31 683	35 007	37 591	t€
Palkkiotuotot, netto	22 868	22 229	26 169	24 423	23 196	t€
Hallintokulut	29 112	30 739	31 812	30 785	32 725	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis- tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista	2 792	1 106	379	18	-1 276	t€
Liikevoitto	53 768	30 594	37 635	37 737	38 897	t€
Kulujen suhde tuottoihin	38,71 %	54,43 %	50,91 %	50,89 %	52,42 %	
Tase	2 885 053	3 019 646	3 261 597	3 603 566	3 925 814	t€
Talletukset	1 942 874	2 207 431	2 407 661	2 498 191	2 590 459	t€
Luotot	2 367 709	2 500 164	2 649 683	2 999 896	3 320 042	t€
Oma pääoma	276 808	290 708	314 486	346 027	366 928	t€
Josta osuuspääoma	163 013	158 903	162 842	175 568	170 741	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauksista ***	0,83 %	1,21 %				
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauksista ****			*****3,06%	3,12 %	2,90 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	19,2 %	19,0 %	19,4 %	21,9 %	18,8 %	
Vakavaraisuussuhde	19,2 %	19,0 %	19,4 %	21,7 %	18,8 %	
Asiakkaat	169 960	168 439	169 873	158 971	160 752	kpl
Jäsenet *	79 790	84 575	88 662	91 650	94 218	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot	1 387,3	4 038,7	4 720,7	4 887,3	5 108,6	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	1 044,7	264,9	209,8			t€

\* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

\*\* Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

\*\*\* Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

\*\*\*\* Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien

\*\*\*\*\* Turun Seudun Op on ollut vastaanottavana pankkina fuusiossa 2019 , esitettävässä luvussa ei ole mukana fuusioitunutta pankkia.



## ÅBONEJDENS ANDELSBANK

Ekonomiska nyckeltal, tidsserie på fem år:

	2015	2016	2017**	2018	2019	
Räntenetto	30 590	29 428	31 683	35 007	37 591	t€
Provisionsintäkter, netto	22 868	22 229	26 169	24 423	23 196	t€
Administrationskostnader	29 112	30 739	31 812	30 785	32 725	t€
Förväntade kreditförluster (nedskrivningar ändå till år 2017) av krediter och garantifordringar	2 792	1 106	379	18	-1 276	t€
Rörelsevinst	53 768	30 594	37 635	37 737	38 897	t€
Kostnads-/intäktsrelation	38,71 %	54,43 %	50,91 %	50,89 %	52,42 %	
Balansräkning	2 885 053	3 019 646	3 261 597	3 603 566	3 925 814	t€
Inlåning	1 942 874	2 207 431	2 407 661	2 498 191	2 590 459	t€
Utlåning	2 367 709	2 500 164	2 649 683	2 999 896	3 320 042	t€
Eget kapital	276 808	290 708	314 486	346 027	366 928	t€
Av vilket andelskapital	163 013	158 903	162 842	175 568	170 741	t€
Oreglerade fordringar i procent av kredit- och garantistocken***	0,83 %	1,21 %				
Problemfordringar i procent av kredit- och garantistocken****			*****3,06%	3,12 %	2,90 %	
Kärnprimärkapitalrelation (CET1) **	19,2 %	19,0 %	19,4 %	21,9 %	18,8 %	
Kapitaltäckningsrelation**	19,2 %	19,0 %	19,4 %	21,7 %	18,8 %	
Kunder	169 960	168 439	169 873	158 971	160 752	kpl
Medlemmar *	79 790	84 575	88 662	91 650	94 218	kpl
Räntor på avkastningsandelar	1 387,3	4 038,7	4 720,7	4 887,3	5 108,6	t€
Räntor på tilläggsandelskapitalet	1 044,7	264,9	209,8			t€

\* Det sålda antalet medlemskap vid slutet av räkenskapsperioden.

\*\* Nyckeltal har uppvisats enligt bokslut 2017.

\*\*\* Nyckeltalet har följts upp ända till år 2016.

\*\*\*\* Nyckeltalet har följts upp sedan år 2017.

\*\*\*\*\* Åbonejdens Andelsbank har varit den övertagande banken i fusion under 2019, den överlåtande banken ingår inte i det uppvisade nyckeltalet.

<b>OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA</b>	<b>1.1. - 31.12.2019</b>	<b>1.1.-31.12.2018</b>
Korkotuotot	38 854 078,89	36 451 323,67
Korkokulut	1 263 021,71	1 444 568,35
<b>KORKOKATE</b>	<b>37 591 057,18</b>	<b>35 006 755,32</b>
Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista	14 665 060,49	15 068 865,13
Samaan konserniin kuuluvista yrityksistä	350 000,00	600 000,00
Muista yrityksistä	14 315 060,49	14 468 865,13
Palkkiotuotot	26 103 109,90	26 805 438,52
Palkkiokulut	2 906 878,68	2 382 867,28
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	2 836 313,01	-49 511,47
Arvopaperikaupan nettotuotot	2 837 224,90	-48 771,38
Valuuttatoiminnan nettotuotot	-911,89	-740,09
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-748 461,52	844 483,39
Liiketoiminnan muut tuotot	1 527 656,32	1 594 031,84
Hallintokulut	32 725 274,67	30 784 686,45
Henkilöstökulut	12 002 595,73	11 634 064,27
Palkat ja palkkiot	10 676 648,71	11 077 364,15
Henkilösivukulut	1 325 947,02	556 700,12
Eläkekulut	1 036 956,25	214 867,85
Muut henkilösivukulut	288 990,77	341 832,27
Muut hallintokulut	20 722 678,94	19 150 622,18
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	1 740 838,53	1 830 490,31
Liiketoiminnan muut kulut	6 980 036,65	6 516 535,64
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatuista rahoitusvaroista	-1 275 675,06	18 008,45
<b>LIIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>	<b>38 897 381,91</b>	<b>37 737 474,60</b>
Tilinpäätössiirrot	10 128 255,08	8 704 341,12
Tuloverot	2 869 326,98	2 909 239,64
Tilikauden verot	2 668 968,10	2 602 849,45
Aikaisempien tilikausien verot	-3 344,67	33 027,72
Laskennallinen vero	203 703,55	273 362,47
<b>VARSAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN</b>	<b>25 899 799,85</b>	<b>26 123 893,84</b>
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	<b>25 899 799,85</b>	<b>26 123 893,84</b>

## TURUN SEUDUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2019	31.12.2018
<b>VASTAAVAA</b>		
Käteiset varat	1 892 425,89	2 772 453,29
Saamiset luottolaitoksilta	212 394 723,62	205 951 298,15
Vaadittaessa maksettavat	11 114 010,18	5 906 691,93
Muut	201 280 713,44	200 044 606,22
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	3 320 042 022,90	2 999 896 016,90
Muut	3 320 042 022,90	2 999 896 016,90
Saamistodistukset	106 562,40	798 733,94
Muilta	106 562,40	798 733,94
Osakkeet ja osuudet	328 373 414,91	328 773 450,47
Osakkeet ja osuudet omistusyhteisyrityksissä	0,00	29 182,00
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	2 138 694,82	1 138 694,82
Johdannaissopimukset	9 278 261,55	11 355 082,44
Aineettomat hyödykkeet	177 705,00	248 641,00
Aineelliset hyödykkeet	44 064 548,26	44 829 128,99
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	4 138 125,64	4 992 456,32
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	37 601 169,63	37 522 815,62
Muut aineelliset hyödykkeet	2 325 252,99	2 313 857,05
Muut varat	2 766 116,76	2 668 609,29
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	4 579 203,70	4 226 901,12
Laskennalliset verosaamiset	0,00	877 836,03
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>3 925 813 679,81</b>	<b>3 603 566 028,44</b>
<b>VASTATTAVAA</b>		
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Velat luottolaitoksille	861 081 623,53	672 463 840,24
Luottolaitoksille	861 081 623,53	672 463 840,24
Vaadittaessa maksettavat	110 081 623,53	149 563 840,24
Muut	751 000 000,00	522 900 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	2 591 053 182,99	2 498 979 933,02
Talletukset	2 590 458 576,51	2 498 191 130,72
Vaadittaessa maksettavat	2 558 269 014,73	2 467 520 156,77
Muut	32 189 561,78	30 670 973,95
Muut velat	594 606,48	788 802,30
Vaadittaessa maksettavat	23,58	23,61
Muut	594 582,90	788 778,69
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	21 351 772,00	11 837 361,01
Muut velat	3 716 017,29	4 224 990,06
Muut velat	3 290 992,23	3 718 523,91
Pakolliset varaukset	425 025,06	506 466,15
Siirtovelat ja saadut ennakot	15 142 125,92	14 181 268,00
Laskennalliset verovelat	560 268,04	0,00
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>3 492 904 989,77</b>	<b>3 201 687 392,33</b>
<b>TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ</b>	<b>65 980 342,11</b>	<b>55 852 087,03</b>
Poistoero	1 980 342,11	2 070 698,11
Verotusperusteiset varaukset	64 000 000,00	53 781 388,92
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Osuuspääoma	170 741 484,09	175 568 468,18
Jäsenosuudet	9 739 084,09	9 462 168,18
Tuotto-osuudet	161 002 400,00	166 106 300,00
Muut sidotut rahastot	7 869 671,20	2 932 069,31
Vararahasto	447 061,97	447 061,97
Käyvän arvon rahasto	7 422 609,23	2 485 007,34
Vapaat rahastot	770 305,25	770 305,25
Muut rahastot	770 305,25	770 305,25
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	161 647 087,54	140 631 812,50
Tilikauden voitto (tappio)	25 899 799,85	26 123 893,84
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>366 928 347,93</b>	<b>346 026 549,08</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>3 925 813 679,81</b>	<b>3 603 566 028,44</b>
<b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET</b>		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	70 016 814,61	56 179 776,23
Takaukset ja pantit	70 016 814,61	56 179 776,23
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	363 570 593,59	343 869 008,28
Muut	363 570 593,59	343 869 008,28
<b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ</b>	<b>433 587 408,20</b>	<b>400 048 784,51</b>

<b>ANDELSBANKENS RESULTATRÄKNING</b>	<b>1.1. - 31.12.2019</b>	<b>1.1.-31.12.2018</b>
Ränteintäkter	38 854 078,89	36 451 323,67
Räntekostnader	1 263 021,71	1 444 568,35
<b>RÄNTENETTO</b>	<b>37 591 057,18</b>	<b>35 006 755,32</b>
Intäkter från egetkapitalinstrument	14 665 060,49	15 068 865,13
Företag inom samma koncern	350 000,00	600 000,00
Övriga företag	14 315 060,49	14 468 865,13
Provisionsintäkter	26 103 109,90	26 805 438,52
Provisionskostnader	2 906 878,68	2 382 867,28
Nettointäkter från värdepappershandel och valutaverksamhet	2 836 313,01	-49 511,47
Värdepappershandel	2 837 224,90	-48 771,38
Valutaverksamhet	-911,89	-740,09
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	-748 461,52	844 483,39
Övriga rörelseintäkter	1 527 656,32	1 594 031,84
Administrationskostnader	32 725 274,67	30 784 686,45
Personalkostnader	12 002 595,73	11 634 064,27
Löner och arvoden	10 676 648,71	11 077 364,15
Lönebikostnader	1 325 947,02	556 700,12
Pensionskostnader	1 036 956,25	214 867,85
Övriga lönebikostnader	288 990,77	341 832,27
Övriga administrationskostnader	20 722 678,94	19 150 622,18
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	1 740 838,53	1 830 490,31
Övriga rörelsekostnader	6 980 036,65	6 516 535,64
Förväntade kreditförluster från finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde	-1 275 675,06	18 008,45
<b>RORELSEVINST (-FÖRLUST)</b>	<b>38 897 381,91</b>	<b>37 737 474,60</b>
Bokslutsdispositioner	10 128 255,08	8 704 341,12
Inkomstskatt	2 869 326,98	2 909 239,64
Räkenskapsperiodens skatt	2 668 968,10	2 602 849,45
Tidigare räkenskapsperioders skatt	-3 344,67	33 027,72
Latent skatt	203 703,55	273 362,47
<b>VINST (FÖRLUST) AV ORDINARIE VERKSAMHET EFTER SKATT</b>	<b>25 899 799,85</b>	<b>26 123 893,84</b>
<b>RÄKENSKAPSPERIODENS VINST (FÖRLUST)</b>	<b>25 899 799,85</b>	<b>26 123 893,84</b>

<b>ANDELSBANKENS BALANSRÄKNING</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
<b>AKTIVA</b>		
Kontanta medel	1 892 425,89	2 772 453,29
Fordringar på kreditinstitut	212 394 723,62	205 951 298,15
På anfordran betalbara	11 114 010,18	5 906 691,93
Övriga	201 280 713,44	200 044 606,22
Fordringar på allmänheten och offentlig sektor	3 320 042 022,90	2 999 896 016,90
Övriga	3 320 042 022,90	2 999 896 016,90
Skuldebrev	106 562,40	798 733,94
Övriga	106 562,40	798 733,94
Aktier och andelar	328 373 414,91	328 773 450,47
Aktier och andelar i ägarintresseföretag	0,00	29 182,00
Aktier och andelar i företag inom samma koncern	2 138 694,82	1 138 694,82
Derivatinstrument	9 278 261,55	11 355 082,44
Immateriella tillgångar	177 705,00	248 641,00
Materiella tillgångar	44 064 548,26	44 829 128,99
Förvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i förvaltningsfastigheter	4 138 125,64	4 992 456,32
Övriga fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar	37 601 169,63	37 522 815,62
Övriga materiella tillgångar	2 325 252,99	2 313 857,05
Övriga tillgångar	2 766 116,76	2 668 609,29
Resultatregleringar och förskottsbetalningar	4 579 203,70	4 226 901,12
Latenta skattefordringar	0,00	877 836,03
<b>AKTIVA TOTALT</b>	<b>3 925 813 679,81</b>	<b>3 603 566 028,44</b>
<b>PASSIVA</b>		
<b>FRÄMMANDE KAPITAL</b>		
Skulder till kreditinstitut	861 081 623,53	672 463 840,24
Kreditinstitut	861 081 623,53	672 463 840,24
På anfordran betalbara	110 081 623,53	149 563 840,24
Övriga	751 000 000,00	522 900 000,00
Skulder till allmänheten och offentlig sektor	2 591 053 182,99	2 498 979 933,02
Inlåning	2 590 458 576,51	2 498 191 130,72
På anfordran betalbara	2 558 269 014,73	2 467 520 156,77
Övriga	32 189 561,78	30 670 973,95
Övriga skulder	594 606,48	788 802,30
På anfordran betalbara	23,58	23,61
Övriga	594 582,90	788 778,69
Derivatinstrument och andra skulder som innehas för handel	21 351 772,00	11 837 361,01
Övriga skulder	3 716 017,29	4 224 990,06
Övriga skulder	3 290 992,23	3 718 523,91
Avsättningar	425 025,06	506 466,15
Resultatregleringar och erhållna förskott	15 142 125,92	14 181 268,00
Latenta skatteskulder	560 268,04	0,00
<b>FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT</b>	<b>3 492 904 989,77</b>	<b>3 201 687 392,33</b>
<b>ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER</b>	<b>65 980 342,11</b>	<b>55 852 087,03</b>
Avskrivningsdifferens	1 980 342,11	2 070 698,11
Reserver	64 000 000,00	53 781 388,92
<b>EGET KAPITAL</b>		
Andelskapital	170 741 484,09	175 568 468,18
Medlemsandelar	9 739 084,09	9 462 168,18
Avkastningsandelar	161 002 400,00	166 106 300,00
Övriga bundna fonder	7 869 671,20	2 932 069,31
Reservfond	447 061,97	447 061,97
Fond för verkligt värde	7 422 609,23	2 485 007,34
Fria fonder	770 305,25	770 305,25
Övriga fonder	770 305,25	770 305,25
Balanserad vinst (förlust)	161 647 087,54	140 631 812,50
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	25 899 799,85	26 123 893,84
<b>EGET KAPITAL TOTALT</b>	<b>366 928 347,93</b>	<b>346 026 549,08</b>
<b>PASSIVA TOTALT</b>	<b>3 925 813 679,81</b>	<b>3 603 566 028,44</b>
<b>ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN</b>		
Åtaganden för kunders räkning till förmån för tredje part	70 016 814,61	56 179 776,23
Garantier och panter	70 016 814,61	56 179 776,23
Oåterkalleliga åtaganden till förmån för kunder	363 570 593,59	343 869 008,28
Övriga	363 570 593,59	343 869 008,28
<b>ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN TOTALT</b>	<b>433 587 408,20</b>	<b>400 048 784,51</b>